

22.06.2022

Pressemeddelelse

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-Straße 2
73760 Ostfildern
Tyskland
<http://www.pilz.com>

Det nye, modulopbyggede sikkerhedsrelæ myPNOZ fra Pilz modtager den internationale Red Dot Award - exceptionelt design!

Ostfildern, 22.06.2022 - **Med det nye sikkerhedsrelæ myPNOZ fra automatiseringseksperterne Pilz kombineres innovationskraft med "godt" design. Det bekræfter Red Dot-juryen med udmærkelsen Red Dot Design Award i kategorien "Industrial Equipment, Machinery and Automation". Den internationale jury giver kun dette kvalitetsstempel til produkter, der har et exceptionelt design. De er især imponeret over den praktiske fleksibilitet med myPNOZ, det første modulopbyggede sikkerhedsrelæ, som tilbyder markedet skræddersyet sikkerhed i batchstørrelse 1.**

Sikkerhedsrelæet myPNOZ overvåger funktioner som nødstop, beskyttelsesdøre eller tohåndsbetjening. Den væsentligste egenskab ved det modulopbyggede sikkerhedsrelæ er en ny, digitalt altomfattende proces via et onlineværktøj: Brugerne kan oprette, simulere og bestille deres sikkerhedsløsning i "myPNOZ Creator" - Creator sammensætter den optimalt passende hardware som en individuel løsning. Brugeren får et individuelt samlet, indstillet og testet produkt, der er klar til idrifttagning. Juryen var imponeret over den praktiske fleksibilitet med myPNOZ, som hjælper kunder og brugere med at tilpasse det [modulopbyggede sikkerhedsrelæ](#) til specifikke krav.

"De præmierede produkter vidner om en udpræget kreativitet. Det er virkelig imponerende og prisværdigt, at der stadig findes design, der overrasker med hensyn til form og funktion", understreger professor dr. Peter Zec, initiativtager til og CEO for Red Dot." I overensstemmelse med dette års hovedmotto for prisen "In search of good design and innovation" forklarer han: "Det, at kvaliteten er lige så høj som graden af innovation, gør disse produkter til velfortjente vindere af Red Dot Award: Product Design 2022."

Red Dot - et kvalitetsstempel for godt design

Red Dot Design Award er med ca. 20.000 bidrag blandt de største designkonkurrencer i verden. Afgørelserne om tildelingen af præmierne træffes af et uafhængigt panel af eksperter, Red Dot-juryen. Den består i år af 48 personer fra 23 nationer. De præmierede produkter udstilles på Red Dot Design Museum i Essen indtil maj 2023 i forbindelse med udstillingen "Design on Stage".

Du finder yderligere oplysninger om udmærkelsen af myPNOZ på adressen www.red-dot.org/project/mypnoz-58206.



Billedtekst: Hvert år er Red Dot Award: Product Design igen på udkig efter fantastiske designpræstationer og produktinnovationer. Dette års vinder: Det innovative, brugertilpassede sikkerhedsrelæ myPNOZ fra Pilz. (Foto: © Pilz GmbH & Co. KG)

Tekster og billeder kan også downloades på www.pilz.com.
For at komme direkte til de relevante internetsider i Pressecenter, bedes du indgive følgende webkode på hjemmesiden. : **232407**

Pilz-gruppen

Pilz-gruppen er global udbyder af produkter, systemer og serviceydelser til automatiseringsteknik.

Familievirksomheden med hovedafdeling i Ostfildern beskæftiger ca. 2.500 medarbejdere. Med 42 datterselskaber og filialer skaber Pilz verdensomspændende sikkerhed for mennesker, maskiner og miljø. Den teknologisk førende virksomhed tilbyder komplette automatiseringsløsninger, der omfatter sensorteknologi, styringsteknik og drevteknik - inklusive systemer til industriel kommunikation, diagnose og visualisering. Et internationalt program af serviceydelser med rådgivning, udvikling og kurser afrunder porteføljen. Løsningerne fra Pilz anvendes ikke kun inden for maskin- og anlægsproduktion, men også i mange andre brancher som f.eks. vindenergi, jernbaneteknik og robotteknologi.

www.pilz.com

Pilz på de sociale netværk

Via vores kanaler på de sociale medier giver vi dig baggrundsinformation om virksomheden og medarbejderne hos Pilz, og vi fortæller om den aktuelle udvikling inden for automatiseringsteknologi.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Kontaktperson for journalister

Martin Kurth

Virksomheds-og teknisk presse

+497113409158

publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer

Teknisk presse

+49 711 3409 - 7009

s.skaletz-karrer@pilz.de